HE ARBOGA

Poliermaschine mit Bandarm
# 318303030

Schleifen & Polieren - POB 310 / 2800

ARBOGA POB 310 POLIER- UND BANDSCHLEIFMASCHINE - fur harte Arbeit geschaffen!

Das Modell POB 310 von ARBOGA ist mit ihrer soliden Konstruktion und dem kraftvollen Motor die ideale Polier- und
Schleifmaschine fur alle, die ein starkes Werkzeug flr alle gangigen Einsatzbereiche brauchen und gleichzeitig Wert auf den
hohen Arbeitsschutz legen, den die Maschine dank minimalem mechanischen und elektrischen Staubniveau bietet. Die
Spindelachsen sind mit staubdichten Kugellagern optimal gelagert.

Die ARBOGA POB 310 wird komplett mit Bandarm und Polierscheibe geliefert, als Sonderzubehor ist eine Absauganlage
lieferbar.

DIE ARBOGA POB 310 BIETET - Einen effizienten und kraftvollen 3,0 PS-Motor, der keine Abkihlpausen bendtigt. - Eine
staubarme und leistungsstarke Maschine ohne Vibrationen. - GroB Polierschutzhaube mit Spindeldorn und Polierrad -
Bandschleifvorrichtung - Hohe Sicherheit mit separatem Not-Aus-Schalter gemaR den CE-Vorschriften. - 5 Jahre Motorgarantie

ZUBEHOR - Stander - Werktisch - Konische Spindeln - Absaugsystem - extern oder integriert - Bandschleifvorrichtung(en) -
Winkelverstellbare Schleifanlage - Bohrerschleifvorrichtung - Alternative Einspannvorrichtungen - Polierscheiben - Polierpaste -
Schleifscheiben - Stahlbirsten

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/double-ended-bench-grinder-with-band-arm-183

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/183
mailto:info@scantool-group.dk

HE ARBOGA

Product Specification

Umdr./min
Spannung
Leisung (kW)

Leistung (PS)

Scheibengréle, Polierscheibe (g mm)

Schleifband (mm)
Korn, Schleifband
Spindeldrehzahl
Werkbankmodell
Lange (mm)
Breite (mm)
Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/double-ended-bench-grinder-with-band-arm-183

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

3x400V-50 Hz

1,7

2,0

200x40x20

50x1600

80

660

500

870

48

info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/183
mailto:info@scantool-group.dk

