

Poliermaschine mit Bandarm

318303030

Schleifen & Polieren - POB 310 / 2800**ARBOGA POB 310 POLIER- UND BANDSCHLEIFMASCHINE** - für harte Arbeit geschaffen!

Das Modell POB 310 von ARBOGA ist mit ihrer soliden Konstruktion und dem kraftvollen Motor die ideale Polier- und Schleifmaschine für alle, die ein starkes Werkzeug für alle gängigen Einsatzbereiche brauchen und gleichzeitig Wert auf den hohen Arbeitsschutz legen, den die Maschine dank minimalem mechanischen und elektrischen Staubniveau bietet. Die Spindelachsen sind mit staubdichten Kugellagern optimal gelagert.

Die ARBOGA POB 310 wird komplett mit Bandarm und Polierscheibe geliefert, als Sonderzubehör ist eine Absauganlage lieferbar.

DIE ARBOGA POB 310 BIETET - Einen effizienten und kraftvollen 3,0 PS-Motor, der keine Abkühlpausen benötigt. - Eine staubarme und leistungsstarke Maschine ohne Vibrationen. - Groß Polierschutzhaube mit Spindeldorn und Polierrad - Bandschleifvorrichtung - Hohe Sicherheit mit separatem Not-Aus-Schalter gemäß den CE-Vorschriften. - 5 Jahre Motorgarantie

ZUBEHÖR - Ständer - Werktaisch - Konische Spindeln - Absaugsystem - extern oder integriert - Bandschleifvorrichtung(en) - Winkelverstellbare Schleifanlage - Bohrschleifvorrichtung - Alternative Einspannvorrichtungen - Polierscheiben - Polierpaste - Schleifscheiben - Stahlbürsten



Product Link:

<https://arboga.dk/de/product/double-ended-bench-grinder-with-band-arm-183>

Product Specification

Umdr./min	2800
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (kW)	1,7
Leistung (PS)	2,0
Scheibengröße, Polierscheibe (ø mm)	200x40x20
Schleifband (mm)	50x1600
Korn, Schleifband	80
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1
Länge (mm)	660
Breite (mm)	500
Höhe (mm)	870
Nettogewicht (kg)	48

Product Link:

<https://arboga.dk/de/product/double-ended-bench-grinder-with-band-arm-183>